
Trots sin skada har Freja Morén imponerat i Lindetröjan den här Elitseriesäsongen. ARKIVFOTO:
Hannes Feldin

Lindesberg Volleys höst i siffror:
”Peaken när vi slog Örebro”
Publicerad: 23 december 2016

Författare: Hannes Feldin

Det lackar mot jul och för stadens tre elitlag är det serieuppehåll som gäller.
LindeNytt passar då på att ta tempen med Lindlövens, LIF:s och Lindesberg
Volleys ledarstab för att kartlägga den höst som passerat. Som avslutning ger
sportchefen Dan Walterson sin syn på volleybollens framfart.

Resultaten:

Tabellplacering: Fyra i Elitserien (klara för Grand-Prix)
Spelade matcher: 11



Poäng: 18
Vinster: 6
Förluster: 5
Setdifferens: 20-15
Bästa poänggörare: Nette Peit – 156

Sportchef Dan Walterson ger svar på:

Hur lyder din summering av hösten?

– Det har varit fullt godkänt. Samtidigt har vi haft många skador och det är synd, för de
har påverkat resultaten i negativ riktning. Vi har inte vunnit så många matcher som jag
tycker att vi skulle kunna ha gjort. Utifrån förutsättningarna har vi ändå gjort det man
kan förvänta sig av laget och skadorna har gjort att vi fått ta in ytterligare ungdomar i
laget. Elsa (Arrestad) och Klara (Juneholm) har fått spela mycket, det tror jag kommer
att gynna oss på lång sikt.

Vilken eller vilka matcher har varit er bästa prestation?

– Peaken på säsongen var när vi slog Örebro hemma med 3-0, det gjorde att vi fick GP-
platsen. Vår taktik fungerade till 120 procent där. Örebro blev lite tagna på sängen och
kunde inte ställa om, det blev en lätt resa.

Vilken eller vilka matcher har varit er sämsta prestation?

– Man hade hoppats att vi skulle ha vunnit mot Svedala (1-3) och Gislaved (0-3). Mot
Gislaved var det inte så illa, men Svedala var värre och där hade vi chansen men tog
den inte. Den matchen fick vi flytta till bortaplan på grund av juleventet i Arenan. Det
blir ju spekulationer, men man frågar sig ändå hur det hade gått om vi hade fått spela
den inför hemmapublik och alla de fördelarna.

Vem eller vilka spelare har imponerat mest på dig?

– Freja (Morén) har varit bättre än vad jag har sett henne tidigare. Det är synd att hon
inte har kunnat vara med den senaste månaden, för hon har gjort en bra höst. De andra
har haft sina dagar, Elsa (Arrestad) har varit bra i vissa matcher och Martina (Konecna) i
några andra.

Vad kommer att bli viktigast under våren?

– Det viktigaste är att alla spelare blir friska och hela, så att vi inte behöver lida av det
på träningarna. Det skulle höja nivån på laget betydligt. Sen hoppas jag att vi kan få in
någon förstärkning under våren, det skulle också leda till att de andra lagen får det



tuffare mot oss. Jag hoppas att vi kan ligga kvar som topp fyra under hela våren och
förbättra vårt spel lite mer. Vår svaghet under hösten har varit servemottagningen, det
gäller att vi jobbar vidare med den biten.

Vad önskar du laget i julklapp?

– Jag önskar att de får en riktigt skön jul. Att de får ladda batterierna hemma hos sina
nära och kära.

Källa: LindeNytt.com
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